

องค์การบริหารส่วนตำบลม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งถนนดิน	1,250.00	ตร.ม.	-	-	3.83	4,787.50	4,787.50	
2	งานวางท่อ ขนาด 0.60X1.00 ม.	24.00	ท่อน	1,028.83	24,691.91	-	-	24,691.91	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ม.	3.08	ลบ.ม.	2,018.69	6,213.53	306.00	941.87	7,155.40	
4	เหล็ก ศก. 9 มม.	6.00	เส้น	125.29	751.74	-	-	751.74	
5	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	89.02	44.51	-	-	44.51	
								37,431.06	